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ingilizcekonular.com

Abandon (Terk etmek) - Keep (Saklamak)
Abandon (Terketmek) - Keep (Saklamak)
Abandon (Terk etmek) - Retain (Sürdürmek)
Abandon (Terketmek) - Retain (Tutmak)
Abandon (Terk etmek) - Support (Desteklemek)
Abate (Azalmak) - Increase (Artırmak)
Absent (Yok) - Present (Mevcut)
Abundant (Bol) - Scarce (Az)
Accept (Kabul etmek) - Refuse (Reddetmek)
Accept (Kabul etmek) - Reject (Reddetmek)
Acceptable (Kabul edilebilir) - Unacceptable (Kabul edilemez)
Acceptance (Kabul) - Rejection (Reddetme)
Access (Erişim) - Deny (Reddetmek)
Accurate (Doğru) - Inaccurate (Doğru değil)
Achieve (Başarmak) - Fail (Başarısız olmak)
Acquire (Elde etmek) - Lose (Kaybetmek)
Action (Eylem) - Inaction (Eylemsizlik)
ingilizcekonular.com - ingilizcekonular.com
Active (Aktif) - Inactive (Aktif değil)
Active (Aktif) - Inactive (Pasif)
Add (Eklemek) - Remove (Kaldırmak)
Add (Eklemek) - Subtract (Çıkarmak)
Admiration (Hayranlık) - Disgust (Tiksinti)
Admire (Hayranlık duymak) - Despise (Tiksinti duymak)
Admire (Hayranlık duymak) - Dislike (Hoşlanmamak)
Admire (Hayran olmak) - Disapprove (Onaylamamak)
Advance (İlerleme) - Retreat (Gerileme)
Advance (İlerlemek) - Retreat (Gerilemek)
Advantage (Avantaj) - Disadvantage (Dezavantaj)
Afar (Uzak) - Near (Yakın)
Affection (Sevgi) - Hatred (Nefret)
Affirm (Onaylamak) - Deny (Reddetmek)
Afraid (Korkmuş) - Brave (Cesur)
Afraid (Korkmuş) - Courageous (Cesur)
Afraid (Korkmuş) - Fearless (Korkusuz)
After (Sonra) - Before (Önce)
Against (Karşı) - For (İçin)
Agree (Kabul etmek) - Disagree (Anlaşmamak)
Agreement (Anlaşma) - Disagreement (Anlaşmazlık)
Aid (Yardım etmek) - Hinder (Engellemek)
Alight (Inmek) - Take off (Havalanmak)
Alike (Benzer) - Different (Farklı)
Alive (Canlı) - Dead (Ölü)
Alive (Canlı) - Lifeless (Canlısız)
Alive (Canlı) - Lifeless (Cansız)
Allow (İzin vermek) - Forbid (Yasaklamak)
Allowance (İzin) - Forbiddance (Yasaklama)
Ally (Müttefik) - Enemy (Düşman)
Alone (Yalnız) - Together (Birlikte)
Always (Her zaman) - Never (Asla)
Always (Her zaman) - Sometimes (Bazen)
Amateur (Amatör) - Professional (Profesyonel)
Amuse (Eğlendirmek) - Bore (Sıkmak)
Ancient (Antik) - Modern (Modern)
Angel (Melek) - Devil (Şeytan)
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Anger (Öfke) - Delight (Zevk)
Angry (Öfkeli) - Calm (Sakin)
Annoy (Sıkmak) - Please (Memnun etmek)
Answer (Cevap) - Question (Soru)
Anticipate (Beklemek) - Surprize (Şaşırtmak)
Apart (Ayrı) - Together (Birlikte)
Appear (Görünmek) - Disappear (Görünmemek)
Appear (Görünmek) - Disappear (Kaybolmak)
Appropriate (Uygun) - Inappropriate (Uygunsuz)
Arrival (Varış) - Departure (Ayrılık)
Arrive (Varış) - Depart (Ayrılmak)
Arrive (Varış) - Depart (Ayrılık)
Arrive (Varış) - Departure (Ayrılık)
Arrogant (Kibirli) - Humble (Mütevazi)
Artificial (Yapay) - Natural (Doğal)
Ascend (Yükselmek) - Descend (İniş)
Ascend (Yükselmek) - Descend (İnmek)
Ascent (Tırmanma) - Descent (İniş)
Asleep (Uyuyan) - Awake (Uyanık)
Attack (Saldırmak) - Defend (Savunmak)
Attack (Saldırı) - Defend (Savunma)
ingilizcekonular.com - ingilizcekonular.com
Attack (Saldırı) - Defense (Savunma)
Attic (Çatı katı) - Basement (Bodrum)
Attract (Çekmek) - Repel (İtme)
Attractive (Çekici) - Repulsive (İğrenç)
Average (Ortalama) - Exceptional (Olağanüstü)
Awake (Uyanık) - Asleep (Uykulu)
Awake (Uyanık) - Asleep (Uyuyan)
Awful (Korkunç) - Wonderful (Harika)
Awkward (Sakar) - Graceful (Zarif)
Back (Geri) - Forward (İleri)
Back (Geri) - Front (Ön)
Backward (Geri) - Forward (İleri)
Barren (Kurak) - Fertile (Verimli)
Beautiful (Güzel) - Ugly (Çirkin)
Beauty (Güzellik) - Ugliness (Çirkinlik)
Before (Önce) - After (Sonra)
Begin (Başlamak) - Cease (Durdurmak)
Begin (Başlamak) - End (Son)
Belief (İnanç) - Doubt (Şüphe)
Believable (İnanılır) - Unbelievable (İnanılmaz)
Believe (İnanmak) - Doubt (Şüphe)
Below (Altında) - Above (Üstünde)
Bend (Bükmek) - Straighten (Düzeltmek)
Beneath (Altında) - Above (Üstünde)
Benevolent (Hayırsever) - Malevolent (Kötü niyetli)
Best (En iyi) - Worst (En kötü)
Better (Daha iyi) - Worse (Daha kötü)
Big (Büyük) - Small (Küçük)
Birth (Doğum) - Death (Ölüm)
Bitter (Acı) - Sweet (Tatlı)
Black (Siyah) - White (Beyaz)
Blame (Suçlama) - Praise (Övgü)
Blame (Suçlamak) - Praise (Övgü)
Bless (Kutsamak) - Curse (Lanet)
Blessing (Nimet) - Curse (Lanet)
Blunt (Kör) - Sharp (Keskin)
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Bold (Cesur) - Cowardly (Korkak)
Bold (Cesur) - Timid (Çekingen)
Borrow (Ödünç almak) - Lend (Ödünç vermek)
Boyhood (Çocukluk) - Adulthood (Yetişkinlik)
Brave (Cesur) - Cowardly (Korkak)
Brave (Cesur) - Timid (Çekingen)
ingilizcekonular.com - ingilizcekonular.com
Bright (Parlak) - Dim (Loş)
Bright (Parlak) - Dim (Sönük)
Bright (Parlak) - Dull (Donuk)
Bright (Parlak) - Dull (Mat)
Brighten (Parlatmak) - Darken (Karartmak)
Build (İnşa etmek) - Destroy (Yok etmek)
Build (İnşa etmek) - Destroy (Yıkmak)
Bumpy (Sarsıntılı) - Smooth (Pürüzsüz)
Busy (Meşgul) - Free (Serbest)
Buy (Satın almak) - Sell (Satmak)
Calm (Sakin) - Agitated (Huzursuz)
Calm (Sakin) - Anxious (Endişeli)
Calm (Sakin) - Chaotic (Kaotik)
Calm (Sakin) - Excited (Heyecanlı)
Capable (Yetenekli) - Incompetent (Yetersiz)
Capture (Ele geçirmek) - Release (Serbest bırakmak)
Care (İlgi) - Neglect (İhmal)
Care (İlgilenmek) - Neglect (İhmal etmek)
Careful (Dikkatli) - Careless (Dikkatsiz)
Catch (Yakalamak) - Release (Serbest bırakmak)
Cautious (Dikkatli) - Careless (Dikkatsiz)
Cautious (Dikkatli) - Reckless (Düşüncesiz)
Cautious (Dikkatli) - Reckless (Umursamaz)
Cease (Durdurmak) - Continue (Devam etmek)
Celebrate (Kutlamak) - Mourn (Rahatsız)
Celebrate (Kutlamak) - Mourn (Yas tutmak)
Certain (Belirli) - Uncertain (Belirsiz)
Chaotic (Kaotik) - Orderly (Düzenli)
Cheap (Ucuz) - Expensive (Pahalı)
Cheerful (Neşeli) - Sad (Üzgün)
Clean (Temiz) - Dirty (Kirli)
Cleanse (Temizlemek) - Dirty (Kirletmek)
Clear (Açık) - Cloudy (Bulutlu)
Clear (Açık) - Obscure (Belirsiz)
Clear (Açık) - Unclear (Belirsiz)
Close (Kapatmak) - Open (Açmak)
Close (Yakın) - Distant (Uzak)
Clumsy (Sakar) - Graceful (Zarif)
Cold (Soğuk) - Hot (Sıcak)
Collect (Toplamak) - Scatter (Dağıtmak)
Come (Gelmek) - Go (Gitmek)
Comfort (Rahatlık) - Discomfort (Rahatsızlık)
Comfortable (Rahat) - Uncomfortable (Rahatsız)
Common (Yaygın) - Rare (Nadir)
Complete (Tamamlamak) - Incomplete (Tamamlanmamış)
Complex (Karmaşık) - Simple (Basit)
Complicated (Karmaşık) - Simple (Basit)
Conceal (Gizlemek) - Reveal (Ortaya çıkarmak)
Confidence (Özgüven) - Insecurity (Güvensizlik)
Confident (Güvenli) - Insecure (Güvensiz)
Confident (Kendinden emin) - Insecure (Güvensiz)
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Confuse (Kafa karıştırmak) - Clarify (Açıklamak)
Connect (Bağlamak) - Disconnect (Bağlantısını kesmek)
Conquer (Fethetmek) - Surrender (Teslim olmak)
Construct (İnşa etmek) - Demolish (Yıkmak)
Construct (İnşa etmek) - Destroy (Yıkmak)
Constructive (Yapıcı) - Destructive (Yıkıcı)
Consume (Tüketmek) - Preserve (Korumak)
Content (Memnun) - Discontent (Memnun değil)
Continuous (Sürekli) - Intermittent (Sürekli değil)
Cool (Serin) - Warm (Sıcak)
Correct (Doğru) - Incorrect (Yanlış)
Courage (Cesaret) - Cowardice (Korkaklık)
Courage (Cesaret) - Fear (Korku)
Courageous (Cesur) - Cowardly (Korkak)
Create (Oluşturmak) - Destroy (Yok etmek)
Create (Yaratmak) - Destroy (Yok etmek)
Creative (Yaratıcı) - Destructive (Yıkıcı)
Crooked (Eğri) - Straight (Düz)
Cruel (Zalim) - Compassionate (Şefkatli)
Cruel (Zalim) - Kind (Nazik)
Cry (Ağlamak) - Laugh (Gülmek)
Curious (Meraklı) - Indifferent (Umursamaz)
Cursed (Lanetlenmiş) - Blessed (Kutsanmış)
Danger (Tehlike) - Safety (Güvenlik)
Dangerous (Tehlikeli) - Safe (Güvenli)
ingilizcekonular.com - ingilizcekonular.com
Dark (Karanlık) - Light (Işık)
Dawn (Şafak) - Dusk (Akşam)
Dawn (Şafak) - Dusk (Alacakaranlık)
Day (Gün) - Night (Gece)
Deep (Derin) - Shallow (Sığ)
Defeat (Yenilgi) - Victory (Zafer)
ingilizcekonular.com - ingilizcekonular.com
Defeat (Yenmek) - Lose (Kaybetmek)
Defend (Savunmak) - Attack (Saldırmak)
Definite (Kesin) - Uncertain (Belirsiz)
Delay (Gecikme) - Promptness (Hız)
Delicate (Narin) - Sturdy (Sağlam)
Delicious (Lezzetli) - Tasteless (Tatsız)
Delight (Zevk) - Misery (Sefalet)
Demand (Talep etmek) - Supply (Tedarik etmek)
Demanding (Zorlayıcı) - Easygoing (Kolaylıkla uyum sağlayan)
Demolish (Yıkmak) - Build (İnşa etmek)
Demolish (Yıkmak) - Construct (İnşa etmek)
Dense (Yoğun) - Sparse (Seyrek)
Depart (Ayrılmak) - Arrive (Varış)
Depart (Ayrılık) - Arrive (Varış)
Depth (Derinlik) - Shallow (Sığ)
Descend (İnerek gitmek) - Ascend (Yükselmek)
Desire (Arzu) - Aversion (Nefret)
Despair (Umutsuzluk) - Hope (Umut)
Despair (Ümitsizlik) - Hope (Umut)
Destroy (Yok etmek) - Create (Yaratmak)
Destroy (Yıkmak) - Create (Yaratmak)
Difficult (Zor) - Easy (Kolay)
Diminish (Azalmak) - Increase (Artırmak)
Dirty (Kirli) - Clean (Temiz)
Disappear (Kaybolmak) - Appear (Görünmek)
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Discover (Keşfetmek) - Conceal (Saklamak)
Disgust (Tiksinti) - Delight (Zevk)
Dislike (Hoşlanmamak) - Admire (Hayranlık duymak)
Distant (Uzak) - Close (Yakın)
Divide (Bölmek) - Unite (Birleşmek)
Divide (Bölmek) - Unite (Birleştirmek)
Doubt (Şüphe) - Belief (İnanç)
Dry (Kuru) - Wet (Islak)
Dull (Donuk) - Bright (Parlak)
Dull (Donuk) - Sharp (Keskin)
Dull (Mat) - Bright (Parlak)
Dull (Sıkıcı) - Exciting (Heyecan verici)
Early (Erken) - Late (Geç)
Earn (Kazanmak) - Spend (Harcamak)
Earnest (Ciddi) - Casual (Rahat)
Earth (Toprak) - Sky (Gökyüzü)
Easy (Kolay) - Difficult (Zor)
Easy (Kolay) - Hard (Zor)
Educate (Eğitmek) - Neglect (İhmal)
Emerge (Ortaya çıkmak) - Submerge (Batmak)
Employ (İstihdam etmek) - Dismiss (İşten çıkarmak)
Employ (İşe almak) - Fire (İşten çıkarmak)
Empty (Boş) - Full (Dolu)
Encourage (Tevvik etmek) - Discourage (Soğutmak)
End (Son) - Begin (Başlamak)
End (Son) - Beginning (Başlangıç)
Endless (Sonsuz) - Limited (Sınırlı)
Enemy (Düşman) - Ally (Müttefik)
Enemy (Düşman) - Friend (Arkadaş)
Enjoy (Keyif almak) - Suffer (Acele)
Enjoy (Keyif almak) - Suffer (Acı çekmek)
Enjoy (Zevk almak) - Suffer (Acı çekmek)
Enlarge (Büyütmek) - Reduce (Küçülmek)
Enlighten (Aydnlatmak) - Obscure (Sisli)
Enter (Girmek) - Exit (Çıkmak)
Entrance (Giriş) - Exit (Çıkış)
Equal (Eşit) - Unequal (Eşitsiz)
Establish (Kurmak) - Destroy (Yıkmak)
Even (Düzgün) - Uneven (Düzgün değil)
Exceed (Aşmak) - Fall short (Yetersiz)
Excite (Heyecanlandırmak) - Bore (Sıkmak)
Exhale (Nefes vermek) - Inhale (Nefes almak)
Expand (Genişlemek) - Contract (Daralmak)
Expand (Genişlemek) - Shrink (Daralmak)
Expand (Genişletmek) - Shrink (Daraltmak)
Expensive (Pahalı) - Inexpensive (Ucuz)
Explain (Açıklamak) - Confuse (Kafa karıştırmak)
Export (İhraç etmek) - Import (İthal etmek)
Expose (Açığa çıkarmak) - Conceal (Gizlemek)
Expose (Açığa çıkarmak) - Conceal (Saklamak)
Expose (Açığa çıkarmak) - Cover (Örtmek)
External (Dış) - Internal (İç)
Fail (Başarısız olmak) - Succeed (Başarılı olmak)
Fake (Sahte) - Genuine (Gerçek)
False (Yanlış) - True (Gerçek)
Familiar (Tanıdık) - Strange (Garip)
Fancy (Şık) - Plain (Sade)
Far (Uzak) - Near (Yakın)
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Farther (Daha uzak) - Closer (Daha yakın)
Fast (Hızlı) - Slow (Yavaş)
Fasten (Bağlamak) - Unfasten (Çözmek)
Fat (Şişman) - Thin (Zayıf)
Fat (Şişman) - Thin (İnce)
Fatigue (Yorgunluk) - Energy (Enerji)
Fertile (Verimli) - Barren (Kurak)
Fertile (Verimli) - Infertile (Kısır)
Few (Az) - Many (Birçok)
Few (Az) - Many (Çok)
Find (Bulmak) - Lose (Kaybetmek)
Fine (İyi) - Awful (Korkunç)
Finish (Bitirmek) - Start (Başlamak)
ingilizcekonular.com - ingilizcekonular.com
First (İlk) - Last (Son)
Fix (Tamir etmek) - Break (Kırmak)
Flat (Düz) - Hilly (Tepeli)
Flexible (Esnek) - Rigid (Sert)
Flexible (Esnek) - Stiff (Sert)
Float (Süzülmek) - Sink (Batmak)
Float (Yüzmek) - Sink (Batmak)
Flourish (Gelişmek) - Decline (Düşüş)
Follow (Takip etmek) - Lead (Öncülük etmek)
Forbid (Yasaklamak) - Allow (İzin vermek)
Forget (Unutmak) - Remember (Hatırlamak)
Forgive (Bağışlamak) - Blame (Suçlamak)
Forgiving (Bağışlayıcı) - Vindictive (Öç alıcı)
Forward (İleri) - Backward (Geri)
Free (Serbest) - Restricted (Sınırlı)
Free (Özgür) - Imprisoned (Hapiste)
Fresh (Taze) - Stale (Bayat)
Friend (Arkadaş) - Enemy (Düşman)
Friendly (Arkadaş canlısı) - Hostile (Düşmanca)
Friendly (Dostça) - Hostile (Düşmanca)
Front (Ön) - Back (Arka)
Gain (Kazanç) - Loss (Zarar)
Generous (Cömert) - Greedy (Açgözlü)
Generous (Cömert) - Miserly (Pinti)
Generous (Cömert) - Stingy (Cimri)
Gentle (Nazik) - Harsh (Sert)
Gentle (Nazik) - Rough (Kaba)
Genuine (Gerçek) - Fake (Sahte)
Give (Vermek) - Receive (Almak)
Give (Vermek) - Take (Almak)
Glorious (Görkemli) - Humble (Mütevazi)
Go (Gitmek) - Come (Gelmek)
Good (İyi) - Bad (Kötü)
Graceful (Zarif) - Clumsy (Sakar)
Gradual (Kademeli) - Sudden (Ani)
Gradual (Kademeli) - Sudden (Aniden)
Great (Harika) - Awful (Korkunç)
Grow (Büyümek) - Shrink (Küçülmek)
Guilty (Suçlu) - Innocent (Masum)
Happy (Mutlu) - Sad (Üzgün)
Happy (Mutlu) - Unhappy (Mutlu)
Happy (Mutlu) - Unhappy (Mutlu değil)
Hard (Zor) - Easy (Kolay)
Hard (Zor) - Soft (Yumuşak)
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Harm (Zarar) - Benefit (Fayda)
Harmony (Uyum) - Discord (Uyuşmazlık)
Hate (Nefret etmek) - Love (Sevmek)
Hatred (Nefret) - Love (Aşk)
Healthy (Sağlıklı) - Sick (Hasta)
Healthy (Sağlıklı) - Unhealthy (Sağlıksız)
Heavy (Ağır) - Light (Hafif)
Help (Yardım etmek) - Hinder (Engellemek)
Helpful (Yardımsever) - Unhelpful (Yardımcı olmayan)
Hidden (Gizli) - Visible (Görünür)
Hide (Saklanmak) - Reveal (Ortaya çıkarmak)
High (Yüksek) - Low (Düşük)
Honor (Şeref) - Disgrace (Rezalet)
Hope (Umut) - Despair (Umutsuzluk)
Horizontal (Yatay) - Vertical (Dikey)
Hot (Sıcak) - Cold (Soğuk)
Huge (Büyük) - Tiny (Küçücük)
Huge (Büyük) - Tiny (Küçük)
Humble (Mütevazi) - Arrogant (Kibirli)
Husband (Koca) - Wife (Eş)
Ignorance (Cehalet) - Knowledge (Bilgi)
Impartial (Tarafsız) - Biased (Önyargılı)
In (İçinde) - Out (Dışında)
Include (Dahil etmek) - Exclude (Dışlamak)
Include (İçermek) - Exclude (Dışlamak)
Increase (Artırmak) - Decrease (Azalmak)
Increase (Artırmak) - Decrease (Azaltmak)
Inferior (Alt derecede) - Superior (Üstün)
Inferior (Aşağı) - Superior (Üstün)
Inhale (Nefes almak) - Exhale (Nefes vermek)
Inner (İç) - Outer (Dış)
Innocent (Masum) - Guilty (Suçlu)
Inside (İçeride) - Outside (Dışarıda)
Inside (İçinde) - Outside (Dışında)
Interesting (İlginç) - Boring (Sıkıcı)
Introduce (Tanıtmak) - Remove (Kaldırmak)
Join (Katılmak) - Leave (Ayrılmak)
Joy (Sevinç) - Sorrow (Üzüntü)
Kind (Kibar) - Rude (Saygısız)
Kind (Nazik) - Cruel (Zalim)
Kind (Nazik) - Mean (Kaba)
Knowledge (Bilgi) - Ignorance (Cehalet)
Known (Bilinen) - Unknown (Bilinmeyen)
Large (Büyük) - Small (Küçük)
Late (Geç) - Early (Erken)
Laugh (Gülmek) - Cry (Ağlamak)
Lazy (Tembel) - Energetic (Enerjik)
Lazy (Tembel) - Industrious (Çalışkan)
Left (Sol) - Right (Sağ)
Legal (Yasal) - Illegal (Yasadışı)
Less (Daha az) - More (Daha fazla)
Liberty (Özgürlük) - Captivity (Esaret)
Liberty (Özgürlük) - Slavery (Kölelik)
Light (Işık) - Dark (Karanlık)
Light (Işık) - Darkness (Karanlık)
Light (Işık) - Heavy (Ağır)
Like (Hoşlanmak) - Dislike (Hoşlanmamak)
Liquid (Sıvı) - Solid (Katı)
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Listen (Dinlemek) - Ignore (Umursamamak)
Little (Küçük) - Big (Büyük)
Live (Canlı) - Dead (Ölü)
ingilizcekonular.com - ingilizcekonular.com
Lively (Canlı) - Lifeless (Cansız)
Long (Uzun) - Short (Kısa)
ingilizcekonular.com - ingilizcekonular.com
Loose (Gevşek) - Tight (Sıkı)
Lose (Kaybetmek) - Win (Kazanmak)
Loud (Yüksek sesli) - Quiet (Sessiz)
Love (Sevmek) - Hate (Nefret etmek)
Loyal (Sadık) - Disloyal (Sadakatsiz)
Major (Ana) - Minor (Nebi)
Major (Büyük) - Minor (Küçük)
Majority (Çoğunluk) - Minority (Azınlık)
Man (Erkek) - Woman (Kadın)
Many (Çok) - Few (Az)
Mature (Olgun) - Immature (Olgun olmayan)
Maximize (Maksimize etmek) - Minimize (Minimize etmek)
Maximum (Maksimum) - Minimum (Minimum)
Melt (Eriyen) - Freeze (Dondurulan)
Minority (Azınlık) - Majority (Çoğunluk)
Modern (Modern) - Ancient (Antik)
More (Daha fazla) - Less (Daha az)
Narrow (Dar) - Wide (Geniş)
Natural (Doğal) - Artificial (Yapay)
Near (Yakın) - Distant (Uzak)
Near (Yakın) - Far (Uzak)
New (Yeni) - Old (Eski)
Night (Gece) - Day (Gün)
No (Hayır) - Yes (Evet)
Noisy (Gürültülü) - Quiet (Sessiz)
Normal (Normal) - Abnormal (Anormal)
North (Kuzey) - South (Güney)
Obedient (İtaatkâr) - Disobedient (İtaatsiz)
Odd (Tuhaf) - Even (Çift)
Off (Kapalı) - On (Açık)
Often (Sık sık) - Rarely (Nadiren)
Old (Eski) - New (Yeni)
Old (Eski) - Young (Genç)
Open (Açmak) - Close (Kapatmak)
Open (Açık) - Close (Kapalı)
Open (Açık) - Closed (Kapalı)
Optimistic (Olumlu) - Pessimistic (Olumsuz)
Outer (Dış) - Inner (İç)
Over (Üzerinde) - Under (Altında)
Overcome (Üstesinden gelmek) - Surrender (Teslim olmak)
Pain (Ağrı) - Pleasure (Zevk)
Parent (Ebeveyn) - Child (Çocuk)
Part (Bölüm) - Whole (Tüm)
Past (Geçmiş) - Future (Gelecek)
Patient (Sabırlı) - Impatient (Sabırsız)
Peace (Barış) - War (Savaş)
Permanent (Kalıcı) - Temporary (Geçici)
Pleasant (Hoş) - Unpleasant (Hoş olmayan)
Polite (Kibar) - Rude (Saygısız)
Poor (Fakir) - Rich (Zengin)
Positive (Pozitif) - Negative (Negatif)
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Possible (Mümkün) - Impossible (Mümkün değil)
Powerful (Güçlü) - Weak (Zayıf)
Praise (Övmek) - Criticize (Eleştirmek)
Present (Mevcut) - Absent (Yok)
Present (Şu anki) - Absent (Yok)
Pretty (Güzel) - Ugly (Çirkin)
Private (Özel) - Public (Kamu)
Profit (Kâr) - Loss (Zarar)
Proud (Gurur duyan) - Humble (Mütevazi)
Public (Halk) - Private (Özel)
Push (İtmek) - Pull (Çekmek)
Question (Soru) - Answer (Cevap)
Quick (Hızlı) - Slow (Yavaş)
Quiet (Sessiz) - Noisy (Gürültülü)
Rain (Yağmur) - Sun (Güneş)
Raise (Yükseltmek) - Lower (Düşürmek)
Receive (Almak) - Give (Vermek)
Release (Serbest bırakmak) - Restrain (Dizginlemek)
Remember (Hatırlamak) - Forget (Unutmak)
Reply (Cevap) - Question (Soru)
Rich (Zengin) - Poor (Fakir)
Right (Doğru) - Wrong (Yanlış)
Right (Sağ) - Left (Sol)
Rise (Yükselmek) - Fall (Düşmek)
Rough (Kaba) - Gentle (Nazik)
Rough (Kaba) - Smooth (Pürüzsüz)
Rough (Pürüzlü) - Smooth (Pürüzsüz)
Safe (Güvenli) - Dangerous (Tehlikeli)
Same (Aynı) - Different (Farklı)
Satisfy (Tatmin etmek) - Dissatisfy (Memnun etmemek)
Save (Kurtarmak) - Destroy (Yok etmek)
Save (Kurtarmak) - Waste (İsraf etmek)
Scatter (Saçmak) - Gather (Toplamak)
Secure (Güvende) - Insecure (Güvensiz)
Separate (Ayrı) - Together (Birlikte)
Serious (Ciddi) - Funny (Komik)
Serious (Ciddi) - Playful (Şaka)
Shallow (Sığ) - Deep (Derin)
Short (Kısa) - Long (Uzun)
Short (Kısa) - Tall (Uzun)
Simple (Basit) - Complex (Karmaşık)
Simple (Basit) - Complicated (Karmaşık)
Sincere (Samimi) - Insincere (Samimiyetsiz)
Single (Tek) - Married (Evli)
Sister (Kız kardeş) - Brother (Erkek kardeş)
Slow (Yavaş) - Fast (Hızlı)
Small (Küçük) - Big (Büyük)
Smart (Akıllı) - Dumb (Salak)
Smart (Akıllı) - Stupid (Salak)
Smart (Zeki) - Stupid (Aptal)
Smooth (Pürüzsüz) - Rough (Pürüzlü)
Sober (Ayık) - Drunk (Sarhoş)
Soft (Yumuşak) - Hard (Sert)
Sow (Ekmek) - Harvest (Hasat)
Start (Başlamak) - Finish (Bitirmek)
Strange (Garip) - Familiar (Tanıdık)
Strong (Güçlü) - Weak (Zayıf)
Succeed (Başarılı olmak) - Fail (Başarısız olmak)
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Success (Başarı) - Failure (Başarısızlık)
Summer (Yaz) - Winter (Kış)
Superior (Üstün) - Inferior (Aşağı)
Sweet (Tatlı) - Bitter (Acı)
Sweet (Tatlı) - Sour (Ekşi)
Tall (Uzun) - Short (Kısa)
Temporary (Geçici) - Permanent (Kalıcı)
Thin (Zayıf) - Fat (Şişman)
Tidy (Düzenli) - Messy (Dağınık)
Timid (Çekingen) - Bold (Cesur)
To arrive (Varış) - To depart (Ayrılık)
To begin (Başlamak) - To end (Son)
To enter (Girmek) - To exit (Çıkmak)
To fasten (Bağlamak) - To unfasten (Çözmek)
To gain (Kazanmak) - To lose (Kaybetmek)
Together (Birlikte) - Apart (Ayrı)
To give (Vermek) - To take (Almak)
To have (Sahip olmak) - To lack (Eksiklik)
To include (Dahil etmek) - To exclude (Dışlamak)
To inspire (İlham vermek) - To discourage (Hevesini kırmak)
To keep (Koruma) - To discard (Atmak)
To lend (Ödünç vermek) - To borrow (Ödünç almak)
To obey (İtaat etmek) - To defy (Karşı gelmek)
To open (Açmak) - To close (Kapatmak)
ingilizcekonular.com - ingilizcekonular.com
Top (Üst) - Bottom (Alt)
To permit (İzin vermek) - To forbid (Yasaklamak)
To remember (Hatırlamak) - To forget (Unutmak)
To save (Kurtarmak) - To waste (İsraf etmek)
To succeed (Başarılı olmak) - To fail (Başarısız olmak)
To tell (Söylemek) - To listen (Dinlemek)
To win (Kazanmak) - To lose (Kaybetmek)
True (Gerçek) - False (Yanlış)
Truth (Gerçek) - Lie (Yalan)
Up (Yukarı) - Down (Aşağı)
Uphill (Yukarı doğru) - Downhill (Aşağı doğru)
Urban (Kentsel) - Rural (Kırsal)
Valuable (Değerli) - Worthless (Değersiz)
Victory (Zafer) - Defeat (Yenilgi)
Visible (Görünür) - Invisible (Görünmez)
War (Savaş) - Peace (Barış)
Weak (Zayıf) - Strong (Güçlü)
Wealthy (Zengin) - Poor (Fakir)
Wet (Islak) - Dry (Kuru)
Whisper (Fısıldamak) - Shout (Bağırmak)
Wild (Vahşi) - Tame (Evcil)
Win (Kazanmak) - Lose (Kaybetmek)
Wise (Akıllı) - Foolish (Aptal)
Yes (Evet) - No (Hayır)
Young (Genç) - Old (Yaşlı)
Youth (Gençlik) - Old age (İhtiyarlık)
Zest (Heyecan) - Apathy (İlgisizlik)
ingilizcekonular.com
 


